REKAPITULACIA STAVBY

KS:

Kéd: 11203N
Stavba: NAVIACPRACE - Rekonstrukcia historického parku v Lednickych Rovniach - I. etapa
JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:
Unistav Tepli¢ka s.r.o.

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane

DPH zékladna 20,00%
zniZzena 20,00%

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatef

Datum a podpis: »

Spracovatef

Datum a podpis:

Zhotovitef

Datum a podpis:

Strana1z7

Datum

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

12.6.2023

36418633
SK2021851953

41 407,58

Vyska dane
0,00
8 281,51

49 689,09

Peciatka

e
e

Peciatka

Unistav Teplicka, s.r.o.
Stavebno - obchodna &innost
ul. Fatranska 1326/124 @
013 01 Teplicka nad Vahom
ICO: 36418633, DIC: 2021851953
IC DPH: SK2021851953







REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéd:
Stavba:

Miesto:

Objednévatel:
Zhotovitel:

Kéd

11203N

NAVIACPRACE - Rekonstrukcia historického parku v Lednickych Rovniach - . etapa

Unistav Teplicka s.r.o.

Popis

Naklady z rozpoétov

1

Lo hN

Vytyéenie trasy chodnikov
Osvetlenie a elektrifikacia
Zemné prace

Kamerovy systém
Chodniky
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Datum: 12.06.2023

Projektant:
Spracovatel:

Cena bez DPH [EUR]

41 407,58

1801,64
2 947,69
17 613,16
1 340,82
17 704,27

Cena s DPH [EUR]

49 689,09

2161,97
3 537,23
21135,79
1 608,98
2124512







ROZPOCET

MnoZstvo

Stavba:
NAVIACPRACE - Rekonétrukcia historického parku v Lednickych Rovniach - I. etapa
Objekt:
1 - Vytyéenie trasy chodnikov
Miesto:
Objednavatel.
Zhotovitel Unistav Teplika s.r.o.
PC Typ Kod Popis MmJ

Naklady z rozpocétu

p VRN Investiéné naklady neobsiahnuté v cenach
Geodetické prace - vytyéenie trasy chodnikov eur

1| K 1000300016.S .
| i (geodetom) a trasovanie
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1,000

Datum:

Projektant:
Spracovatel’

J.cena [EUR]

1801,64

12.06.2023

Cena celkom [EUR]

1 801,64

1 801,64
1801,64



ROZPOCET

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

Stavba:
NAVIACPRACE - Rekonstrukcia historického parku v Lednickych Rovniach - I. etapa
Objekt:
2 - Osvetlenie a elektrifikacia
Miesto:
Objednavatel:
Zhotovitel: Unistav Tepli¢ka s.r.o.
PC Typ Kod Popis

Naklady z rozpoétu

p D12 ROZVODY IP CCTV - MONTAZ
1 | K |460070603 Jama pre zéklad stlpa
2 M 286530127500.S GAZ spojka - ukonc&enie optiky
3 | K Pol37 MontaZ prefabrikovaného zékladu
5 K 460120002 zasyp jamy pre kablovl Sachtu
p D2 Vykopove prace + uzemnenie
6 K Pol20 Pas FeZn 30/4
o D4 ‘Osvetlenie - chybajlce polozky
8 K Pol01 _Kébel AYKY 4X16
9 K Pol65 Kabel AYKY 4X35
p 21-M Elektromontaze
10 K /210190022.S8 MontazZ rozvddzata RH
11 M 357130000100.S |Rozvédza¢ RH
12 K /210800122.S Kabel medeny uloZeny volne CYKY 450/750 V 5x6
13 M '341 110002200.S 'Kébel medeny CYKY 5x6 mm2
14 K |Pols Félia vystrazna
15 K 210010601.S Chrénitka delena elektroinstalaéna bezhalogénova z

HDPE
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MJ

ks
ks
ks
ks

kg

MnozZstvo J.cena [EUR]

7,000
7,000
7,000
7,000

115,000

350,000
62,000

1,000

1,000
40,000
40,000
45,000

45,000

23,75
4,50
26,24
4,38

3,22

1,90

7,00

60,50

550,00
1,92
4,75

0,69

3,51

12.06.2023

Cena celkom [EUR]

2 947,69

412,09
166,25

31,50
183,68
30,66

370,30
370,30

1 099,00
665,00
434,00

1 066,30
60,50
550,00

76,80

190,00
31,05

157,95




ROZPOCET

Stavba:

Obijekt:

Miesto:

NAVIACPRACE - Rekonstrukcia historického parku v Lednickych Rovniach - I. etapa

4 - Zemné prace

Objednavatel:
Zhotovitel’

PC Typ

Kéd

Naklady z rozpocétu

10

11

HSV

1
113206111.S

131201101.8

174101001.S
583310002000.S |
122201101.S

122201109.8
162301112.S

171201202.R

K '917511121.8

55355050

998222011.S

Unistav Tepli¢ka s.r.o0.

Popis MJ

Prace a dodavky HSV

Zemné prace
Vytrhanie obrub betdnovych, s vyburanim 162ka, z

krajnikov alebo obrubnikov stojatych, -0,14500t m
Vykop nezapaZenej jamy v hornine 3, do 100 m3 m3
Zasyp sypaninou so zhutnenim jam, Sachiet, ryh, m3

zéarezov alebo okolo objektov do 100 m3
Kamenivo taZené hrubé frakcia 32-63 mm t
Odkopavka a prekopavka nezapaZend v hornine 3, do

100 m3 s
Odkopéavky a prekopavky nezapazené. Priplatok k m3
cenam za lepivost horniny 3

Vodorovné premiestnenie vykopku po nespevnenej

ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do m3
1000 m

UloZenie sypaniny na medziskladky nad 100 do 1000 m3
m3

Osadenie obruby ocelovej vySky 100 mm . m
Ocelovy obrubnik, hr. 6 mm, vyska 100 mm, + kotevné

roxory pr. 12 mm dl. 500 mm + zékladny néter

Presun hmét pre pozemné komunikacie s krytom z t

kameniva (8222, 8225) akejkolvek dlzky objektu
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Datum: 12.06.2023

Projektant:
Spracovatel”

Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

17 613,16

17 613,16

17 613,16

90,000 3,35 301,50
200,080 13,95 2791,12
189,820 4,45 844,70
358,760 16,86 6 048,69
27,000 5,38 145,26
27,000 083 22,41
203,460 3,14 638,86
203,460 0,54 100,87
258,000 3,50 903,00
258,000 22,50 5 805,00
1,445 1,90 275




ROZPOCET

Stavba:

NAVIACPRACE - Rekonstrukcia historického parku v Lednickych Rovniach - I. etapa

Obijekt:

5 - Kamerovy systém

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

P& Typ Kod
Naklady z rozpoétu

p D2
Pol15

Pol16
Pol17
Pol19
Pol20
Pol5

D s W N
A XXX X X

~

Pol59
K Pol65

o D7

D D11
FIBRAIN MK-
DX18

Dura-Lines
DuraMuit

\Dura-Lines
606320

Unistav Teplika s.r.0.

Popis

Vykopové prace + uzemnenie
Ruény vykop 80x45 (pri vykopoch neporusit koretiovu
sustavu)

Zasyp ryhy
Zarovnanie terénu
Zasyp 80x45

Péas FeZn 30/4
Félia vystrazna

Kamerovy systém

_Pripojenie vodi¢a do 2,5mm2

Kabel AYKY 4X35

ROZVODY IP CCTV - DODAVKA

KABLE A ELEKTROINSTALACNY MATERIAL
Opticky kébel FIBRAIN MK-DX18, SM, 4-vidkno,
9/125, G.657A1, 1.8mm, 250um, MetroJET

| Mikrotrubiéka HDPE 12/8 mm DB (do zemného

vykopu, ktory je predmetom a dodévkou silnopriidu,
pre zafuknutie optického kabla)

Spojka mikrotrubi¢ky HDPE 12/8 mm DB
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MJ

m2

kg

ks

ks

Datum: 12.06.2023
Projektant:
Spracovatel:
Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
1 340,82
1 087,64
55,000 7.29i 400,95
55,000 3,31 182,05
79,200 1,10 87,12
55,000 3,81 209,55
52,800 3,22 170,02
55,000 0,69 37,95
219,36
2,000 1,18 2,36
31,000 7,00 217,00
33,82
33,82
31,000 0,31 9,61
31,000 0,63 19,563
2,000 2,34 4,68




" ROZPOCET

Stavba:

Obijekt:

Miesto:

NAVIACPRACE - Rekongtrukcia historického parku v Lednickych Rovniach - |. etapa

6 - Chodniky

Objednévatel:
Zhotovitel: Unistav Tepliéka s.r.o

PC Typ

Kéd Popis

Naklady z rozpoétu

10

11
12

13

14

m

16

17

18

19

20

21

22

24

D

D

-338950112.81

171201202.R

HSV Prace a dodavky HSV

3 Zvislé a kompletné konstrukcie

1:5 so zatla¢. do zem., vy$ky kolov do 0,5

g impregnovany (cca 0,02 m3)

8 Rurové vedenie - premostenie

871394212.8 400

A4 Cesty s pavrchom MZK

122201101.8 100 m3

122201100.5 cenam za lepivost horniny 3

m

K6l dubovy priemer 8 cm, dizky 0,5a 0,6 m

Potrubie kanalizaéné hladké plnostenné PP SN 10 DN

Odkopavka a prekopavka nezapaZena v hornine 3, do

Odkopévky a prekopavky nezapaZené. Priplatok k

Vodorovné premiestnenie vykopku po nespevnenej
162301112.8 ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do

11000 m

m3

181101102.8 Uprava pléne v zarezoch v hornine 1-4 so

564751113.S

569903311.8 .
so zhutnenim

M  103640000100.S Zemina pre terénne Upravy - ornica

M}(e83310 cena = nakup + premie$anie na medzisklddke
Kryt z mineral. beténu MZK (mechanicky spevnené
K 589131R kamenivo) s rozprestretim, vih&enim, zhutnenim,
o3etrenim vodou, po zhutnenl hr. 180 mm
Presun hmét pre pozemné komunikacie s krytom z
K 19982220118\ omeniva (8222, 8225) akejkolvek dlzky objektu
p PS8V Prace a dodavky PSV
D 762 Konstrukcie tesarske
K 762523104.S :gzzime podiah hoblovanych na zraz z foSien -
' |Dosky a fosne dubové omietané akost | hr. 40 mm, §.
M _605510001000'8 |80-160 mm dl. 1000-2400 mm
PoloZenie nosnych hranolov pod podlahy osovej
& (TIG28261S0IS \vzdialenosti nad 650 do 1000 mm
Hranoly dubové akost | hr. 100 mm, §. 120 mm dl.
M 605520000100.S 1000-2400 mm
D 783 Natery
K 783711301.8 Natery tesarskych konstrukcii olejové napustenim 2x

UloZenie sypaniny na medziskladky nad 100 do 1000

zhutnenim

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
32-63 mm s rozprestretim a zhutnenim hr.

Zhotovenie zemnych krajnic z hornin akejkolvek triedy |

170 mm

Zmes zeminy a Strku fr. 0 - 32 mm pomer (20 + 80%),
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Osadenie kolovych konétr. v rovine alebo na svahu do :

MJ

ks

m3

m3

m3

m3

m2

m3

m3

m2

m2

m3

m2

m3

m2

Datum: 12.06.2023

Projektant:
Spracovatel:

Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

17 704,27

14 915,61

1 024,50
93,000 5,50 511,50
171,000 3,00 513,00
769,60

5,000 153,92 769,60
13 121,51

204,788 5,38 1 585,96
204,788 0,83 244,67
204,788 3,14 925,63
204,788 0,54 159,19
842,250 0,34 286,37
842,250 8,27 6 965,41
9,150 10,67 97,63
0,696 19,82 13,79
3,150 32,00 100,80
225,600 11,92 2689,15
27,848 1,90 52,91
2 788,66

2694,68

83,530 6,00 501,18
1,230 1 500,00 1 845,00
20,000 2,80 56,00
0,195 1 500,00 292,50
93,98

17,600 5,34 93,98







